

اطلاعیه دادرسی عمومی و انقلاب مشهد به مناسبت فرارسیدن سال جدید؛

تشدید نظارت‌ها و بازرسی‌ها برای کم‌فروشی و گران‌فروشی

دادرسی عمومی و انقلاب مشهد به مناسبت ایام تعطیلات نوروز و فرارسیدن سال جدید اطلاعیه‌ای صادر کرد.

به گزارش ایسکانیوز، دادرسی عمومی و انقلاب مشهد به مناسبت ایام تعطیلات نوروز و فرارسیدن سال جدید اطلاعیه‌ای صادر کرد.

متن این اطلاعیه به شرح زیر است؛ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد مقدس ضمن تبریک فرارسیدن سال جدید و بهار طبیعت، سالی پربرکت، توأم با سلامتی و موفقیت برای تمامی هموطنان عزیز آرزو دارد. بحمدالله امروزه با وجود فراز و نشیب‌های اقتصادی در جامعه شاهد وجود امنیت پایدار و مردم محور هستیم که این امر با همکاری مردم و نهادها و دستگاه‌های مسئول بوجود آمده است.

ایجاد گشت ویژه مشترک شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی و منابع طبیعی

با توجه به ورود خیل عظیم زائران بارگاه منور رضوی (ع) کلیه دستگاه‌ها و سازمان‌ها باید با تلاش و کوشش مضاعف نسبت به خدمت‌رسانی به زائرین و مجاورین امام رضا (ع) اهتمام ورزند.

دادرسی عمومی و انقلاب مشهد مقدس نیز همچون سنوات قبل در ایام تعطیلات نوروز آماده ارائه خدمات لازم بوده و امیدواریم در این ایام شاهد کاهش جرائم و آسیب‌های اجتماعی در سطح شهر باشیم.

با اقدامات صورت گرفته و تدابیر پیش‌بینی شده گاهاً در ایام نوروز شاهد رشد آمار برخی جرائم در سطح شهر هستیم و رعایت اصول و نکات، توصیه‌ها و هشدارهای پیشگیرانه و انتظامی در این ایام خواهد توانست تبعات و اثرات بسیاری از جرائم و آسیب‌ها را با کاهش چشمگیر مواجه کند و این اقدام شهروندان عزیز نقش مؤثری در ناکام گذاشتن مجرمان به خصوص در برخی از جرائم مانند انواع سرقت‌ها خواهد داشت.

مراجع محترم انتظامی نیز ضمن آمادگی کامل در ایام نوروز و بر اساس وظایف قانونی، نسبت به افزایش تعداد واحدهای گشت سیار و بکارگیری تدابیر ویژه برای کنترل مجرمان در جهت تأمین امنیت زائرین و مجاورین در نوروز و بسیج تمام نیروها به منظور نهایت تلاش برای تأمین امنیت شهر و شهروندان و نیز اتخاذ تدابیر شایسته در خصوص مباحث جاده‌ای و ترافیکی را در دستور کار قرار داده، در صورت وقوع یا مشاهده جرائم با اتخاذ تدابیر لازم گزارشات مقتضی را در ایام تعطیلات نوروز همچون سنوات گذشته به واحد کشیک شبانه روزی مستقر در دادرسی عمومی و انقلاب مرکز استان ارسال تا دستورات قانونی صادر گردد.

همچنین لازم است اتاق اصناف و اتحادیه‌ها و سازمان‌ها و دستگاه‌های ذیربط در این ایام ضمن تشدید نظارت‌ها و بازرسی‌ها، با تخلفات

صورت گرفته از جمله کم فروشی، گران فروشی و همچنین واحدهای صنفی غیرمجاز که فقط در این ایام خاص (به خصوص در حوزه سلامت، غذا و خوردنی و آشامیدنی) فعالیت می‌کنند براساس قوانین و مقررات برخورد قاطع و مراتب را به مراجع قانونی گزارش نمایند.

به منظور پیشگیری از تصرفات غیرقانونی اراضی در ایام نوروز، گشت ویژه مشترک شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی و منابع طبیعی تشکیل و نسبت به برخورد قاطع و انجام اقدامات پیشگیرانه را منطبق با قانون معمول خواهند داشت.

انتهای پیام/